**Manasses** quis captiuauit eū vel nabugl. l'assirij. ij. pal. xxxij. a.  
**Manasses** peccauit tributarios sumētes odēpnatos iudic. i. c.  
**Manasses** vtrum penituit. ij. pal. xxxij. b. et plo. 3opb. c. et amos i. b. **C**thob. b.  
**Mancipare** quid significat in pl.  
**Mancipiū** quid est. ij. macb. viij. b.  
**Mandatum** vtrum sit nouū iob. ij. add. i.  
**Mandatū** domini est seruandum cum quattuor puer. vi. c. et pro uer. viij. a.  
**Mandatū** indifferenter seruat a xpiano et iudeo ps. cxviii. ad ditione octaua. **C**riij. g.  
**Mandatum** nouū est dilectio iob  
**Mādatū** nouū est triplex mat. v. e.  
**Mandibula** azini sampson bellat iudic. xv. b.  
**Mandragore** quid sūt gen. xxx. b.  
**Mane** quid est faciendū quando homo surgit eccl. xxxij. b.  
**Mane** debemus deum laudare. gen. xxxij. b.  
**Mane** quid est iob. ij. b.  
**Mane** id est numeratio dan. v. b.  
**Mane** est tempus optimū ps. v. b.  
**Mane** et vespe quid significat ps lxxix. c.  
**Mangonellas** quid sunt. i. macb. vi. c.  
**Manhu** qd significat exod. xvi. c.  
**Mania** quid est. i. reg. xvi. add. i. a.  
**Manicheorū** opinio in plo. pal. d. et iob. ij. d. et deut. vi. add. i. a. et hebre. i. add. i. et ps. cxxxiij. b.  
**Manicheorū** opinio de corpe xpi

**J**ob. xix. g. et ij. **C**oz. xi. d. et de lege qz dixit esse de dyabolo rōuorū vij. b.  
**Manicheorū** opinio de principio ps. xxij. b. et mat. xij. d. et mat. xij. d. et ioh. vi. d.  
**Manicheorū** opinio de spiritussā ai datione ioh. xvi. b.  
**Manna** qz diu durauit Josue. i. c. et iosue. v. b.  
**Manna** malis fuit insipida nec. ix. c. et bonis sapida nume. xi. b.  
**Manna** dedit dominus exod. xvi. b. et ps. lxxvij. f.  
**Manna** est generis feminini et generis neutri exod. xvi. b.  
**Manna** qualem figuram et dispositionem habuit exod. xvi. c.  
**Manna** habuit in se pruinā et ros exod. xvi. c.  
**Manna** vtrum putrescere potuit exodi. xvi. d. **C**nume. xi. b.  
**Manna** habet triplicem saporem  
**Manna** quid est apoc. ij. d.  
**Manna** dedit dominus cum. viij. mandatis exodi. xvi. d.  
**Manna** quare dicitur cibus āgelo/ rum exodi. xvi. e. add. i.  
**Māna** fuit in archa et saturati sūt ex eis. xl. annis exodi. xvi. e.  
**Manna** qn̄ defecit exod. xvi. e.  
**Māna** colligebat sap. xvi. c.  
**Māna** dicitur ab eukaristia ioh. vi. f.  
**Māne** fuit p̄r sāpsonis iudi. xij. b.  
**Mansiones** templi nota tres in ierusalem. iij. **R**eg. vi. b. et ezech. xli. **J**  
**Mansiones** duas in aula salomonis. iij. **R**eg. viij. a.

**Mansiones** tres in archa vel qui  
q3. gen. vi. c

**Mansiones** in terra moabitarum  
et amorreorum nume. xxi. c

**Mansiones** exprimuntur multiplici-  
ter exod. xvij. a et nume. xxij. c

**Mansiones** ethan exod. xij. d. et  
alia exod. xiiij. a et Sur exod.  
xiiij. d. et marath exod. xv. d. et  
helim exod. xvi. a et ozeb exod.  
xvij. a b

**Mansiones** pharan et asseretha  
nue. xij. a zin et Eyn et cades  
nume. xx. a. Jeabarim nue. xxi.  
b. Sethym nue. xxv. a. beroth

**Mosera** moseroth deut. x. a

**Mansiones** xlij. filioz israhel in to-  
to epla iero. ca. vij. b

**Mansuetudo** clementis et sancto-  
rum. ij. thy. ij. c

**Mansuetudo** est necessaria ppter  
duo Titu. iij. b

**Mansuetudo** quid est ps. xxiiij. c.  
et Jaco. i. d. et apo. xxij. b

**Manubie** quid sunt. i. pal. xx. a et  
ij. pal. v. b

**Manuba** determinat extra vasthi  
reginam hester. i. e

**Manu** effusa est aqua. iij. Regum  
xvij. d. et. iij. Reg. iij. b

**Manu** facta sunt signa exod. iij. b

**Manu** tangitur defunctus a xpo  
mat. ix. e

**Manubie** que sunt ezech. xxx. b

**Manu** ductio est bona hebre. viij. c

**Manum** implere quid intelligitur  
in scriptura p hoc ezech. xlij.  
additione. ij.

**Manu** punitionis vidit rex in pa-

riete dan. v. b

**Manu** domini incidit capitur du-  
pliciter hebre. x. e

**Manus** xpi dextera et sinistra qd  
significant ps. xx. c

**Manus** quid est. ij. Reg. xvij. b

**Manus** ieroboam exaruit. iij. Reg.  
xiiij. a

**Manus** mulieris sunt vincula ec-  
clesiastes. vij. e

**Manus** est organum organorum.  
hebre. xij. c

**Manus** impositio plura facit ad.  
ix. b.

**Manus** est duplex mat. v. **I** et man-  
positio sup caput duo signifi-  
cat Jere. ij. f

**Manus** impositio debet fieri cum  
matura deliberatione. i. thy. iij.  
v. ad. ij.

**Manu** et pedu percussio iudic. i. b. et  
ij. Reg. iij. b

**Manu** sacerdotis ventilatio cuz  
oblatione fit ppter duo exod.  
xxix. d

**Manu** impositio animali oblato  
quare fit leuit. i. ad. ij.

**Manu** plausio est peccatum ezech.  
xxv. a

**Manu** porrectio fit in pmissis  
quare nota exod. xxij. a

**Manu** lotio vtrius est preceptum  
mat. xv. b c.

**Maon** mansio dauid. i. reg. xxv. b

**Maon** mansio quid est. i. Re. xxij. c

**Maradach** quis est iere. i. a

**Maranatha** et anathema differet  
i. Cor. xvi. c

**Marath** mansio exod. xv. d

**M**arcella dixit illud euangelium  
**B**eatus uenter qui te portauit  
lu. xi. b  
**M**arcellus ep̄s pastor fuit anima  
lium can. viij. a  
**M**arcellus peccauit et penituit.  
apo. vi. e  
**M**arcus commendatur in tribus p̄/  
lo. marc. a  
**M**arcus publius notat̄ dan. xi. k  
**M**arcus fuit fugitiu<sup>s</sup> a paulo co/  
lo. iij. b  
**M**ardocheus quot annoruz fuit  
tpe hester hester. i. b  
**M**ardocheus q̄re noluit adorare  
aman hester. iij. add. i. .  
**M**ardocheus fuit captus cū eze/  
chiele ezech. xxi. c  
**M**ardocheus etate certā habuit  
dan. ix. b. et dan. ix. b. et otra  
riū nota add. ij. a  
**M**ardocheus primo habitauit in  
babilonia postea in susa hester  
.ij. a.  
**M**are multiplex habet nomē **J**o/  
sue. iij. b. et iosue. ix. a. et deut.  
.ij. c. et iosue. xij. a. et nūe. xxxiiij  
add. i. et luce. v. a  
**M**are encū nota. ij. pal. iij. a. et. iij  
Reg. vij. g. et iere. liij. b  
**M**are encū ubi situa. ij. pal. iij. b.  
et marc. vij. b  
**M**are salis vel mortuū nota gen.  
.xiiij. a  
**M**are rubrū dicitur exod. xij. c et  
diuisum est exod. xiiij. c  
**M**are mortuū quid est ioh. ij. d  
**M**are mortuū p̄transit iordanus  
.i. mach. ix. b